List technickych udaju

Kombinovany svodi¢ V50, 1 pélovy s dalkovou signal.,

320V
Objednaci Cislo: 5093546

Kombinovany svodi¢ bleskovych proudl typu 1 + 2

« K vyrovnani potencialli v ochrané pred bleskem dle IEC 62305 (VDE 0185-305)
« Schopnost svodu bleskovych proudt 12,5 kA (10/350) na pdl a az 50 kA
(10/350) celkove

» Modularni vyjimatelny svodi¢ s dynamickym odpojovacim zafizenim a optickou
signalizaci stavu

« Blokovaci funkce proti vibracim a napétové kédovani

« Plast dle UL 94 V-0

« Varianty FS osazeny bezpotencidlovym pfepinacim kontaktem pro dalkovou si-
gnalizaci

Pouziti: Vyrovnani potencialti v ochrané pred bleskem pro budovy tfidy Ill a IV.
* Kompletni = vrchni a spodni dil

ICElOFE® [

Polyamid

Objednaci ¢&islo 5093546

Typ V50-1+FS-320

Oznaceni 1 CombiController V50

Oznacgeni 2 1P + DS

Vyrobce OBO

Rozmér 320V

Material Polyamid

Nejmensi prodejni mnozstvi 1

Mnozstevni jednotka Mnozstvi

Hmotnost 17,2 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru

[():22 stopa (GWP) od kolébky po | 0,6303 kg CO2e / 1 Kus
ranu
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Kombinovany svodi¢ V50, 1 pélovy s dalkovou signal.,
320 V

Objednaci Cislo: 5093546

.83

90

Razovy svodovy proud (8/20 ps) | 80 kA
11 12 4PENN foekovy]

Pripojovaci prarez (min.) 1,5 mm?
T Pfipojovaci prirez svorek pro 16 AWG
dalkovou signalizaci, max.
Pripojovaci priifez svorek pro 1,5 mm?
dalkovou signalizaci, max.
Pripojovaci prurez svorek pro 21 AWG
dalkovou signalizaci, min.
Pfipojovaci prifez svorek pro 0,5 mm?
| dalkovou signalizaci, min.
Doba odezvy <25ns
| Doba odezvy [L-N] 25ns
- — Vyfukujici Ne
| I 8 Provedeni 1
polu
I J Konstrukéni $itka v jednotkach | 1
— déleni (TE, 17,5 mm)
I Provozni teplota, max. 80 °C
) Provozni teplota, min. -40 °C
Bleskovy proud (10/350 ps) 12,5 kA
L- / IIgllée]skovy proud (10/350 ps) [L-N/ | 12,5 kA
( BIEe]skovy proud (10/350 ps) [N- | 50 kA

Bleskovy proud (10/350) [celkem]| 25 kA
Kroutici moment 35 Lbs
l Kroutici moment 4 Nm
Utahovaci moment svorek pro 1,7 Lbs
dalkovou signalizaci

Utahovaci moment svorek pro 0,2 Nm
dalkovou signalizaci

Misto montaze Interiér

Dalkova signalizace Ano

Kontakty dalkové signalizace Pfepinaci kontakt
Indikace fungovani/zavady Opticky

Material pouzdra PA UL 94 V-0
Nejvyssi trvalé napéti (L-N) 320V
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11 12 4PE/N

@T
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Nejvyssi trvalé napéti AC
Integrované vstupni jisténi
Zkratova odolnost pfi max. nad-
proudové ochrané na strané sité

Prirez flexibilniho vodice (jemné
lanéného), max.

Prarez flexibilniho vodice (jemné
lanéného), max.

Prarez flexibilniho vodice (jemné
lanéného), min.

Prirez flexibilniho vodice (jemné
lanéného), min.

Prufez pevného vodice (plného/
vicedratového), max.

Prarez pevného vodice (plného/
vicedratového), max.

Prarez pevného vodice (pIného/
vicedratového), min.

Prurez pevného vodice (plného/
vicedratového), min.

Vlhkost vzduchu max.
Vlhkost vzduchu min.

Max. nadproudova ochrana na
strané sité

Maximalni vstupni jisténi
Maximalni razovy svodovy proud
(8/20 ps)

Maximalni razovy svodovy proud
(8/20 ps) [L-N]

Minimalni vzdalenost

ZpUsob montaze

Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 ps)

Jmenovity impulzni svodovy
proud (8/20 ps) [L-N]
Jmenovita frekvence
Jmenovité napéti AC (50/60 Hz)
Tvar sité

Tvar sité TN

Tvar sité TN-C

Tvar sité TN-C-S

Tvar sité TN-S

Tvarsite TT

Pocet pdll

Porty

Zbytkové napéti [L-N] pfi 1 kA
Zbytkové napéti [L-N] pfi 12,5 kA
Zbytkové napéti [L-N] pfi 5 kA
Zbytkové napéti [L-N] pfi 7 kA
Spinaci vykon AC

Spinaci vykon DC

Stupen kryti

Proud v ochranném vodici
Ochranna uroveri

Ochranna urover [L-N]
Signalizace na pfistroji

320V
Ne
50 kA eff

35 mm?
2 AWG

16 AWG
1,5 mm?
2 AWG

35 mm?
16 AWG
1,5 mm?

95 %
5%
160 A gL/gG

160 A
50 kA

50 kA

1,5 mm
Profilova lista 35 mm
30 kA

30 kA

50 Hz
230V

TN

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

1

Jedno svorkové SPD
0,9 kv

1,1 kV

1 kv

1 kv
230V;0,5A
230V;0,1A/75V;0,5A
1P20

<500 pA
<14

<14
Opticky
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SPD dle EN 61643-11 Typ 142

1 12 14 PE,N SPD dle IEC 61643-1 class I+I1
SPD dle UL 1449 Typ 4
Teplotni rozsah pouziti, max. 80 °C
Teplotni rozsah pouziti, min. -40 °C
Napéti TOV [L-N] — fail safe mode| 440 V
— 120 min.
Napéti TOV [L-N] — withstand mo-| 335 V
de-5s

| Schvaleni VDE KEMA UL OVE
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